
プレゼント！プレゼント！ プレゼント！プレゼント！

モーターパスポートクラブについて、くわしくは裏面へ

[普通車・準中型]教習料金積立プラン

大大
年末ありがとう年末ありがとう

キャンペーンキャンペーン
キャンペーン期間：2024年11月1日(金)〜12月27日(金)

新規ご入会 ご紹介

キャンペーン期間中の新規ご⼊会で

パスポートクラブ出張ブース
⽇時：2024年12⽉22⽇(⽇)�9:00∼16:00

(会場：イオンタウン樋ノ⼝)

上記イベントでも受付しております。モーターパスポートクラブへの⼊会希望の⽅やご検討中の⽅など是⾮
ご来場ください。
なお、当⽇のご⼊会も承っておりますので、⼊会希望の⽅は⼝座番号のわかるものと銀⾏印をお持ちください。

GIFT
YAKINIKU

イオン商品券 焼⾁・冷麺�中道�お⾷事券2,000円分2,000円分 2,000円分2,000円分
キャンペーン期間中のご紹介で



積立期間 1年～10年

積立回数 12回～120回

10万円コース ￥757～

￥1,136~15万円コース

20万円コース

25万円コース

￥1,514～

￥1,893～

※積立額は積立回数により変動いたします。詳しくはお気軽にお問い合わせください。

＼選べる4コース！／

10万円コース

15万円コース

10万円 15万円

例)教習料金が30万円の場合。※教習料金はお問い合わせください。

20万円 25万円 30万円

20万円コース

25万円コース

積立金 特典 残金(ご入校時にお支払い)

ご入会時にご利用できる特典

[普通車・準中型]教習料金積立プラン　～お子様やお孫様の将来のために～

『モーターパスポートクラブ』
どんな内容なの？ お積立シミュレーション

ご利用いただいた

回数が多いコースだったので積立金が安く、
知らないうちにたまっていて、しかも特典分
お得になって、本当に助かりました。
下の子も積立中です。

小学校4年生から積立

中学校2年生から積立 小学校6年生から積立

中学校1年生から積立

気付いたら積立金額が思いのほか貯まっていて、
入校の時に支払う金額か少なくてその分、引越に
回せて助かった。教えてもらえてよかった。

免許はいつ取るか不明な状態で積立てたけど
積立終了から5年間据え置きできたので、大学へ
進学して落ち着いてから取れました。備えを
しておいてよかったです。

こどものためにと積み立てたけど、今思えば
親のためになりました(笑)ただ置いておくよりも
積立しておくことで割引になったし、結果かなり
得した気分です。

お客様の生のお声

　積立される方のライフプランに合わせ、各コースから
無理のない、安心でお得な積立プランをお選びいただけ
ます。

●積立コースは5種類からお選びいただけます。

※詳しくはお気軽にお問い合わせください。

積立回数・金額・期間に応じて特典が付きます。
この特典は入校時に教習料金から差し引いて
ご利用頂けます。

担当スタッフが教習可能な時期 になると
ご連絡をした上で進学 や就職などのご都合を
お伺いします。お子様の状況に最適な時期の
教習プランを提案させて頂きます。

入会頂くと、お子様の入校から教習、卒業まで
サポートさせて頂きます。

●積立期間および回数は以下の通りです。

担当スタッフによるサポート入校前予約(仮予約)

◎安心の実績(2024年7月末時点)

累計契約件数：21,693件

3歳から
積立できます！

青森県公安委員会指定自動車教習所 ●お問い合わせは

FREE
DIAL 0120-66-8000〒036-8053 青森県弘前市和泉一丁目3-1　TEL:0172-28-2525　FAX:0172-28-0109

積立イメージ
■プラン名：25万円コース
■積立回数：120回(1,893円/月)

積立期間(積立回数)

小学校1年生11月 中学校1年生11月

小学校1年生12月 中学校1年生12月

25万円コース 25万円コース

高校2年生1月 高校3年生12月

1,893円1,893円 4,036円4,036円

227,160円 238,124円

22,840円22,840円 11,876円11,876円

満期日から5年間有効です。

特典分を教習料金から割引！

*みちのく銀行口座の場合。
  他銀行の場合、引落開始は
  3ヶ月後となります。

特
典

積
立
分

申込月

開始

月々

*

例1 例2

コース

合計

満期日

特典


